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 Ak Parti Sumbas Belediye Başkan  Aday Adayı İbrahim Şanlıyurt, Belediye başkanı olduğumda söz 
verdiklerimi yapmazsam tekrar başkan adayı olmayacağım. Bu bir İbrahim Şalıyurt sözüdür” dedi. 
Ak Parti Sumbas Belediye Başkan Aday Adayı İbrahim Şanlıyurt sosyal medyasından yaptığı açıklamada; 
Cenabı Allah'ın izniyle partimin takti diriyle ve halkımızın güveniyle Belediye Başkan adayı olup 
kazandığımızda, öncelikle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığından bu yana hayranlık duyduğum gönül 
verdiğim, Ak Partimizin kurucusu, başımızın tacı, gönlümüzün şahı, Türk ve İslam Aleminin umudu, zalimlerin 
ve kafirlerin korkulu rüyası Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayip Erdoğan'ın izinden ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesinde yaptığı gönül ve hizmet Belediyeciliğini Allah'ın izniyle ve başta Cumhurbaşkanımız, tüm 
teşkilatlarımız, Milletvekillerimizin ve Halkımızın desteğini alıp bunu başarmak için var gücümle çalışacağım. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayip Erdoğan'nın partimizi kurduğu günden bu yana söylediği, halkın 
omuzladığı bir belediye başkanı değil, Halkını omuzlarda taşıyan bir belediye başkanı olacağım. Belediye 
başkanlığım döneminde ekip ruhundan hiç kopmadan, Sumbas'ın halkının dertlerine dertleneceğim.  
Taleplerini emir sayıp ona göre hareket edeceğim. Sonuçta belediye halkın belediyesi biz sadece onların 
görevlendirdiği bir kişiyiz. Adalet ve dürüstlükten kopmadan halkıma en iyiyi,  en güzel hizmeti getirmeye 
gayret ve çabası içinde olacağım. Sumbas'a hizmet etme aşkıyla doluyum. Vaad etiğim hizmetlerin yanı sıra 
daha yeni daha güzel halkıma iş aş sağlayacak hizmetler getireceğim. Allah'ın izniyle vaad ettim tüm 
projelerimi ve daha fazlasını yapacağız. Başkanlığım döneminde şehir içinde makam aracıma binmeyeceğim 
özel işlerimde kullanmayacağım. Yaya olarak ev ev sokak sokak ekibimle gezeceğim. Halkın başkanı 
olacağım. Sürekli halkımın içinde ve emrince olacağım. Başkanlığım döneminde girilmedik ev 
bırakmayacağım. Halkımın istek ve şikâyetlerini dinleyip çözüm noktasında gayret ve çaba harcayacağım. Taki 
2029 yerel seçimlerine kadar. Bu söylediklerimi gerçekleştiremez isem 2029 seçimlerinde Belediye Başkan 
Adayı olmayacağım.  
Çünkü ben bu topraklarda yaşayan 13 bin vatandaşımıza hizmet etmek için yola çıktım. Halkın adamı ve 
halkın belediye başkanı olacağım. Dinimizin gereği ben her zaman Allah'tan korkarım işlerimi her zaman Allah 
için, halkım için Adaletten, doğruluk ve dürüstlükten ayrılmadan ekibimle birlikte tüm Sumbas halkına hizmet 
edip yöneteceğim. 
Bizler belediye başkanlığı dönemimizde bu sözleri 
yaptığımızda, ben halkımdan beni belediye başkanı yapın 
demeyeceğim. Halkımız bizi tekrar başkanımız ol 
diyeceklerdir. Çünkü halkımızı hiçbir şeyi unutmaz.  
Yapanı da bilir yapmayacak olanı da. 
Allah'ın izniyle Sumbas'ı ileri ve gelişmiş bir kent şehir 
yapmak için geliyoruz. 
Saygılar ve selamlar. 
Bu Bir İbrahim Şanlıyurt Sözüdür.

 AK Parti Düziçi İlçe Başkanlığı İlçede 
Düziçi Belediye Başkan A.Adayları,Belde aday 
adayları ve başkanları ile birlikte birlik beraberlik 
toplantısı düzenledi.
Düzenlenen toplantıda 31 Mart 2024 de yapılacak 
olan yerel seçimler hakkında AK Parti nin başvuru 
süreçleri hakkında bilgiler verildi.

 AK PARTİ DÜZİÇİ İLÇE 
BAŞKANLIĞINDAN BİRLİK 
BERABERLİK TOPLANTISI 

 AK Parti Düziçi Belediye Başkan A.Adayı 
Fevzi Soner Çerçi adaylık açıklamasından sonra 
çalışmalara yoğun bir  şekilde devam ediyor.
Çerçi esnaflarla ve halkla bir araya gelerek 
önümüzdeki yerel seçimler hakkında istişarelerde 
bulunuyor.
Halk tarafından adaylığı meraklanan beklenen 
Çerçi aday  adaylık açıklamasından sonra 
destekler çığ gibi büyümeye devam ediyor.Gezdiği 
her yerde halktan olumlu tepkiler alan Çerçi 
adaylık kendine verilirse Düziçi halkı için elinden 
gelen herşeyi gece gündüz çalışıp sorunları kısa 
bir sürede çözeceğini belirtti.

ÇERÇİ,ÇALMADIK 
KAPI BIRAKMAYACAĞIZ 

 İYİ Parti Düziçi İlçe Başkanlığı'nda düzenlenen 
törende, katılımcılara rozetlerini İYİ Parti Osmaniye İl 
Başkanı Serat Kılıç taktı. Törene, İYİ Parti Düziçi 
Belediye Başkan Adayı Ökkeş Namlı da katıldı.
İYİ Parti'nin her geçen gün güçlendiğini belirten İl 
Başkanı Serat Kılıç, "Düziçi'nde de bu güçlenme devam 
ediyor 100 yeni üyemiz İYİ Parti çatısı altında buluştu. 
Bu katılımlar, İYİ Parti'nin doğru yolda olduğunu 
gösteriyor" dedi. Katılımcılar, İYİ Parti'nin Düziçi'ne yeni 
bir soluk getireceğine inandıklarını belirtti.
İYİ Parti Düziçi Belediye Başkan Adayı Ökkeş Namlı ise 
katılımlarla büyüyerek Düziçi Belediyesini iyi 
belediyecilikle tanıştıracaklarını söyledi. MHP'den 
yapılan bu büyük katılım, ilçe siyasetini salladı ve 
önümüzdeki yerel seçimlerde dengeleri değiştirebilecek 
bir gelişme olarak değerlendiriliyor. 

100 YENİ ÜYE DÜZİÇİ 
İYİ PARTİ ÇATISINDA 

BULUŞDU

 Kadirli ilçesinde grup köy yollarının trafik yol çizgileri 
tamamlandı.
İlçeye bağlı Yusuf izzettin,Harkaçtı,Alibeyli (Kalfa)Yeşil yayla 
gurup köy yollarının  trafik yol çizgileri tamamlanarak hizmete 
girdi.
İl Genel meclis 2’inci başkanı Dr.Mustafa Gürlek, asfalt çalışması 
biten yolların yol çizgileri tamamlandı. 
Sürücülere kolaylık sağlayan çizgi çalışmasında  yollarda yol 
çizgileri ve trafik uyarı işaretleri ile sürücüler açısından trafik 
güvenliğinin arttığını belirterek,bu hizmette emeği geçen başta 
sayın bakanımız ve milletvekilimiz Derya Yanık ve emeği 
geçenlere teşekkür ediyorum dedi.ZEHRA BALCILAR

KADİRLİ'DE VETLİFE 
VETERİNER KLİNİĞİ AÇILDI

 Kadirli'de Veteriner Hekim 
Arda Kastal ve Berkay Taşar'ın 
kurduğu Vetlife Veteriner Kliniği 
geçtiğimiz günlerde yapılan açılış 
töreniyle hizmete girdi. Cemalpaşa 
Mahallesi'nde açılan kliniğe birçok 
davetli katılım sağladı.
Kadirli Belediye Başkanı Dr. Ömer 
Tarhan'nın da katıldığı açılışa 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Mehmethan Yüksel, İlçe Tarım 
Müdür vekili Rahmi Paltaci, MHP 
Sumbas Belediye Başkan Adayı 
Nihat Göçer, ve vatandaşlar katılım 
gösterdi.
Kiliniğin açılış kurdalesini Kadirli Belediye Başkanı Dr. Ömer Tarhan, Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Mehmethan Yüksel, İlçe Tarım Müdür vekili Rahmi Paltaci, MHP Sumbas Belediye Başkan 
Adayı Nihat Göçer birlikte kesti.
Klinik kurucularından Veteriner Hekim Arda Kastal, hizmet için hazır olduklarını belirterek şu 
şekilde konuştu; “Ben ve ortağım Berkey beyle birlikte kliniğimizin açılışını gerçekleştirdik. Kadirli 
ve Sumbas bölgesinde hizmet verceğiz. Biz sizlere hizmet için hazırız” dedi. MENDERES ÖZAT

KADİRLİDE YOLLARIN 
TRAFİK ÇİZGİLERİ

 TAMAMLANDI

ŞANLIYURT, “SİZE SÖZÜM OLSUN, 
SUMBAS'I BİRİNCİ YAPACAĞIZ”
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